
 
 

令和 6 年 9 月 13 日 

 

 

「島勝線」「尾鷲長島線」及び「熊野新宮線」の再編について 
～重複区間の解消や商業施設等沿線への乗り入れ、待合環境の改善を実施します～ 

 

三重交通株式会社（本社：津市中央、取締役社長：田端英明）は、「島勝線」「尾鷲長島線」（尾鷲

市・紀北町）及び「熊野新宮線」（熊野市・御浜町・紀宝町・和歌山県新宮市）について、国土交通

大臣の認定による「東紀州地域公共交通利便増進実施計画」に基づき、令和 6 年 10 月１日（火）

より、路線の再編を行いますので、下記の通りお知らせします。 

 

記 

 

１．概要 

東紀州地域においては、今後、高齢化によって自動車の運転に不安を覚える方が増えていくことが想定

され、バスの重要性は増していますが、足元では利用者の減少によりバスの収支は悪化しており、路線維

持が極めて困難な状況です。このため、「東紀州地域公共交通利便増進実施計画※1」に基づき、地域間

幹線バス※2 の持続可能な運行を図ることを目的に、商業施設等へのアクセスを強化、路線の重複区間

の解消等により、利便性を向上させつつ効率的な運行に改善するものです。 

 

※1  地域公共交通ネットワークの再編成や、利用者の利便の増進に資する取組を通じて、地域旅客運送サービスの持続可能な提供の確保を図る  

   事業を実施するための計画。国土交通大臣の認定を受け、かつ、利便増進実施計画に係る補助対象事業の基準に適合する場合は、運行費  

等に係る補助の特例措置を受けることが可能となる。 

（計画作成自治体）三重県、尾鷲市、熊野市、紀北町、御浜町、紀宝町 

※2  地域の中心都市と周辺の市町村をつなぐバス路線のうち、バス事業者が運賃収入のみでは維持できないものとして、一定の要件を満たすこと 

で国や県の補助を受け運行しているバス路線 

 

２．再編日       令和 6 年 10 月 1 日（火） 

 

３．実施内容 

●路線の再編 

（１）「島勝線」・「尾鷲長島線」を「尾鷲海山線」・「海山長島線」・「島勝線」に再編し重複区間を解消 

（２）「熊野新宮線」を主系統と支系統に分割し、主系統を「熊野新宮線」、支系統を「大又線」に再編 

●商業施設等沿線への乗り入れ 

（１）「島勝線」を紀北町相賀地区への商業施設・医療機関の沿線に乗り入れ 

（２）「大又線」を熊野市中心部の商業施設・医療機関の沿線に乗り入れ 

●待合環境の改善 

（１）「尾鷲海山線」・「海山長島線」・「島勝線」の乗継拠点となる「海山バスセンター」に、自習スペース

や無料の無線ＬＡＮを整備した待合所を設置 

（２）「熊野新宮線」を「町民サービスセンター」に乗り入れ、紀南病院への通院に係る待合環境を改善 

●通し運賃の適用 

（１）路線再編により生じる「海山バスセンター」、「熊野市駅前」における地域間幹線バス同士の乗継に

対し、通し運賃を適用 

〒514-8635　三重県津市中央1番1号
 URL.https://www.sanco.co.jp



 

４．路線概略図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５．主要停留所時刻表 … 別紙参照 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《お問合せ先》バス路線の再編について  

三重交通株式会社 バス営業部乗合営業課 担当者 竹原、渡邉 

TEL  059-229-5533   HP https://www.sanco.co.jp/ 

       東紀州地域公共交通利便増進実施計画について 

        三重県地域連携・交通部 交通政策課    担当者 保村、松島 

TEL  059-224-2622  

尾鷲長島線・島勝線（再編前） 海山長島線・島勝線・尾鷲海山線（再編後）

紀伊長島駅前 尾鷲長島線 紀伊長島駅前 海山長島線
島　勝　線

島　勝　線 尾鷲海山線
紀北町役場前 紀北町役場前

白浦 （昼間時間帯乗入） 白浦

主婦の店 主婦の店

プライスカット プライスカット
（尾鷲市ふれあいバス） （尾鷲市ふれあいバス）

海山バスセンター 海山バスセンター
相賀駅前 白口 島勝 （須賀利） 相賀駅前 白口 島勝 （須賀利）

尾鷲駅 尾鷲駅

瀬木山 瀬木山

熊野新宮線（再編前） 熊野新宮線・大又線（再編後）

熊野新宮線（新町系統） 熊野新宮線

熊野新宮線（大又系統） 大又線

大又大久保 大又大久保
三交南紀 河上横町 三交南紀 河上横町

町民サービスセンター 町民サービスセンター　

紀伊佐田 紀伊佐田新
町

（平日昼間時間帯乗入）　

新
町

新
宮
駅
前

紀
宝
町
役
場
前

阿
田
和
駅
前

熊
野
市
駅
前

新
宮
駅
前

紀
宝
町
役
場
前

阿
田
和
駅
前

熊
野
市
駅
前

https://www.sanco.co.jp/


「尾鷲海山線」「島勝線」「海山長島線」時刻表（令和６年１０月１日以降） ※主要停留所のみ抜粋して掲載

【平　日】 【土休日】
〇瀬木山  →  尾鷲駅  →  尾鷲市病院前  →  海山バスセンター  →  島勝  ／  紀伊長島駅前 〇瀬木山  →  尾鷲駅  →  尾鷲市病院前  →  海山バスセンター  →  島勝  ／  紀伊長島駅前

〇紀伊長島駅前  ／  島勝 →  海山バスセンター  →  尾鷲市病院前  →  尾鷲駅  →  瀬木山 〇紀伊長島駅前  ／  島勝 →  海山バスセンター  →  尾鷲市病院前  →  尾鷲駅  →  瀬木山

別紙

瀬木山 7:04 8:08 8:12 9:08 ⁝ 12:18 ⁝ 13:58 ⁝ 15:53 17:557:04 8:12 9:08 ⁝ 10:30 ⁝15:53 17:32 18:43 ⁝10:30 ⁝ 12:18 ⁝ 13:58 ⁝ ⁝⁝ 瀬木山 8:08

15:48 17:509:03 ⁝ 10:25 ⁝ 12:13 ⁝17:27 18:38 ⁝12:13 ⁝ 13:53 ⁝ 15:48尾鷲駅 6:59 8:03 8:07 9:03 ⁝ 10:25 ⁝ 13:53

17:25 18:36 ⁝12:11 ⁝ ⁝

⁝

13:51 ⁝ 15:46尾鷲市役所前 6:57 8:01 8:05 9:01 ⁝ 10:23 ⁝

17:22 18:33 ⁝12:08 ⁝ 13:48 ⁝ 15:43尾鷲市病院前 6:54 7:58 8:02 8:58 ⁝ 10:20 ⁝ 13:488:58 ⁝ 10:20 ⁝ 12:08 ⁝⁝
鷲毛 6:45 7:49 7:53 8:49 ⁝

17:348:47 ⁝ 10:09 ⁝ 11:57 ⁝

15:34 17:13 18:24 ⁝10:11 ⁝ 11:59 ⁝ 13:39 ⁝

17:11 18:22 ⁝11:57 ⁝ 13:37 ⁝ 15:32 ⁝

⁝

13:37

8:46 10:05 10:08 11:5315:31 17:10 18:21 19:0510:08 11:53 11:56 13:33 13:36 15:28 ⁝

海山バスセンター（発） 6:43 7:47 7:51 8:47 ⁝ 10:09 ⁝
海山バスセンター（着） ⁝ 7:46 7:50 8:46 10:05

10:01 ‖ 11:49 ‖ 13:29 ‖⁝

‖ ‖ 10:03 ‖ 11:51‖ ‖ ‖ ‖‖ 11:51 ‖ 13:31 ‖ 15:26 ⁝

‖ ‖ ‖‖ 13:29 プライスカット ⁝ ‖ ‖ ‖

海山公民館 ⁝ ‖ ‖ ‖ 10:00

‖ 15:24 ‖プライスカット ⁝ ‖ ‖ ‖ 10:01 ‖ 11:49

主婦の店 ⁝ ‖ ‖ ‖ 10:03

17:31‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

‖ ‖ ‖ ‖‖ 11:48 ‖ 13:28 ‖ 15:23

17:08 ‖ 19:03‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ⁝

⁝

‖

7:46 ‖ 9:59 ‖ 11:47‖ 17:06 ‖ 19:01‖ 11:47 ‖ 13:27 ‖ 15:22 ⁝

相賀駅前 ⁝ ‖ 7:48 ‖ ‖ ‖ ‖

海山総合支所前 ⁝ ‖ 7:46 ‖ 9:59

17:25‖ 9:55 ‖ 11:43 ‖ 13:2317:02 ‖ 18:57‖ 13:23 ‖ 15:18 ‖ ⁝ ‖引本 ⁝ ‖ 7:42 ‖ 9:55 ‖ 11:43

7:28 ‖ 9:41 ‖ 11:29‖ 16:48 ‖ 18:43‖ 11:29 ‖ 13:09 ‖ 15:04 ⁝白浦 ⁝ ‖ 7:28 ‖ 9:41

16:40 ‖ 18:35‖ 13:01 島勝 ⁝ ‖ 7:20 ‖ 9:33 ‖ 11:21 ‖ 13:01 ‖‖ 14:56 ‖島勝 ⁝ ‖ 7:20 ‖ 9:33 ‖ 11:21

⁝8:42 ⁝ 10:04 ⁝ 11:52 ⁝⁝ 18:17 ⁝11:52 ⁝ 13:32 ⁝ 15:27 ⁝ 15:27船津 ⁝ 7:42 ⁝ 8:42 ⁝ 10:04 ⁝ 13:32

15:14 ⁝ 18:04 ⁝9:51 ⁝ 11:39 ⁝ 13:19 ⁝三浦 ⁝ 7:29 ⁝ 8:29 ⁝

⁝ 17:59 ⁝11:34 ⁝ ⁝13:14 ⁝ 15:09古里 ⁝ 7:24 ⁝ 8:24 ⁝ 9:46 ⁝

15:02 ⁝ 17:52 ⁝9:39 ⁝ 11:27 ⁝ 13:07 ⁝紀北町役場前 ⁝ 7:17 ⁝ 8:17 ⁝

⁝ 8:15 ⁝ 9:37 ⁝15:00 ⁝ 17:50 ⁝9:37 ⁝ 11:25 ⁝ 13:05 ⁝紀伊長島駅前 ⁝ 7:15 ⁝ 8:15 ⁝ 紀伊長島駅前 7:15 11:25 ⁝ 13:05 ⁝

紀北町役場前 ⁝ 7:17 ⁝ 8:17 ⁝ 9:39 ⁝ 11:27 ⁝ 13:07 ⁝

⁝

⁝

⁝

古里 ⁝ 7:24 ⁝ 8:24 ⁝ 9:46 ⁝ 11:34 ⁝ 13:14 ⁝ 15:09

三浦 ⁝ 7:29 ⁝ 8:29 ⁝ 9:51 ⁝ 11:39 ⁝

白浦 ‖ ‖ 13:09 ‖ 15:04

船津 ⁝ 7:42 ⁝

‖ 17:11⁝

引本 ⁝ ‖ 7:42 15:18 ‖

海山総合支所前 ‖ ‖ 13:27 ‖ 15:22

相賀駅前 ⁝ ‖ 7:48

海山公民館 ⁝ ‖ ‖ ‖ 10:00 ‖ 11:48 ‖ 13:28 ‖ 15:23 ‖

‖ ‖

‖

‖ 17:29⁝

15:24 ‖ ‖

主婦の店 ‖ ‖ 13:31 ‖ 15:26 ‖ ‖⁝

海山バスセンター（着） 7:46 11:56 13:33 13:36 15:28

海山バスセンター（発） 6:43 7:47 7:51

鷲毛 6:45 7:49 7:53 8:49 ⁝ 10:11 ⁝ 11:59 ⁝ 13:39 ⁝ 15:34

⁝ 15:32

15:31 17:33⁝ 7:50

17:36

⁝ 15:43 17:45尾鷲市病院前 6:54 7:58 8:02

8:03 8:07 ⁝

8:01

海
山
長
島
線

尾
鷲
海
山
線

海
山
長
島
線

尾
鷲
海
山
線

島
勝
線

島
勝
線

6:59

⁝

⁝

尾鷲市役所前 6:57

⁝

⁝

尾
鷲
海
山
線

瀬木山 ⁝ ⁝ 7:07 8:17 8:32 10:17 ⁝ 11:52 ⁝ 13:37 13:57 15:32 ⁝ 17:17

尾鷲駅

船津

三浦

古里

17:37 18:46

尾
鷲
海
山
線

瀬木山 ⁝ ⁝ 7:07 8:17 8:32 10:17 ⁝ 11:52 ⁝ 13:37 13:57 15:57 ⁝ 17:57

尾鷲駅 ⁝ ⁝ 7:12 8:22 8:37 10:22 ⁝ 11:57 ⁝ 13:42 14:02 15:37 ⁝ 17:22 17:42 18:51 尾鷲駅 ⁝ ⁝ 7:12 8:22 8:37 10:22 ⁝ 11:57 ⁝ 13:42 14:02 16:02 ⁝ 18:02

尾鷲市役所前 ⁝ ⁝ 7:14 8:24 8:39 10:24 ⁝ 11:59 ⁝ 13:44 14:04 15:39 ⁝ 17:24 17:44 18:53 尾鷲市役所前 ⁝ ⁝ 7:14 8:24 8:39 10:24 ⁝ 11:59 ⁝ 13:44 14:04 16:04 ⁝ 18:04

尾鷲市病院前 ⁝ ⁝ 7:17 8:27 8:42 10:27 ⁝ 12:02 ⁝ 13:47 14:07 15:42 ⁝ 17:27 17:47 18:56 尾鷲市病院前 ⁝ ⁝ 7:17 8:27 8:42 10:27 ⁝ 12:02 ⁝ 13:47 14:07 16:07 ⁝ 18:07

鷲毛 ⁝ ⁝ 7:26 8:36 8:51 10:36 ⁝ 12:11 ⁝ 13:56 14:16 15:51 ⁝ 17:36 17:56 19:05 鷲毛 ⁝ ⁝ 7:26 8:36 8:51 10:36 ⁝ 12:11 ⁝ 13:56 14:16 16:16 ⁝ 18:16

海山バスセンター（着） ⁝ ⁝ 7:28 8:38 8:53 10:38 ⁝ 12:13 ⁝ 13:58 14:18 15:53 ⁝ 17:38 17:58 19:07 海山バスセンター（着） ⁝ ⁝ 7:28 8:38 8:53 10:38 ⁝ 12:13 ⁝ 13:58 14:18 16:18 ⁝ 18:18

海山バスセンター（発） 6:39 6:41 7:29 8:39 8:54 10:39 10:42 12:14 12:17 13:59 14:19 15:54 15:57 17:39 17:59 ⁝ 海山バスセンター（発） 6:39 6:41 7:29 8:39 8:54 10:39 10:42 12:14 12:17 13:59 14:19 16:19 16:22 ⁝

島
勝
線

主婦の店 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:44 ‖ 12:19 14:01 ‖ ‖ 15:59 ‖ ‖ ⁝

島
勝
線

主婦の店 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:44 ‖ 12:19 14:01 ‖ ‖ 16:24 ⁝

プライスカット ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:45 ‖ 12:20 14:02 ‖ ‖ 16:00 ‖ ‖ ⁝ プライスカット ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:45 ‖ 12:20 14:02 ‖ ‖ 16:25 ⁝

海山公民館 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:47 ‖ 12:22 14:04 ‖ ‖ 16:02 ‖ ‖ ⁝ 海山公民館 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:47 ‖ 12:22 14:04 ‖ ‖ 16:27 ⁝

相賀駅前 6:41 ‖ ‖ ‖ 8:56 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 18:01 ⁝ 相賀駅前 6:41 ‖ ‖ ‖ 8:56 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ⁝

海山総合支所前 6:43 ‖ ‖ ‖ 8:58 ‖ 10:48 ‖ 12:23 14:05 ‖ ‖ 16:03 ‖ 18:03 ⁝ 海山総合支所前 6:43 ‖ ‖ ‖ 8:58 ‖ 10:48 ‖ 12:23 14:05 ‖ ‖ 16:28 ⁝

引本 6:47 ‖ ‖ ‖ 9:02 ‖ 10:52 ‖ 12:27 14:09 ‖ ‖ 16:07 ‖ 18:07 ⁝ 引本 6:47 ‖ ‖ ‖ 9:02 ‖ 10:52 ‖ 12:27 14:09 ‖ ‖ 16:32 ⁝

白浦 7:01 ‖ ‖ ‖ 9:16 ‖ 11:06 ‖ 12:41 14:23 ‖ ‖ 16:21 ‖ 18:21 ⁝ 白浦 7:01 ‖ ‖ ‖ 9:16 ‖ 11:06 ‖ 12:41 14:23 ‖ ‖ 16:46 ⁝

島勝 7:09 ‖ ‖ ‖ 9:24 ‖ 11:14 ‖ 12:49 14:31 ‖ ‖ 16:29 ‖ 18:29 ⁝ 島勝 7:09 ‖ ‖ ‖ 9:24 ‖ 11:14 ‖ 12:49 14:31 ‖ ‖ 16:54 ⁝

海
山
長
島
線

船津 ⁝ 6:45 7:33 8:43 ⁝ 10:43 ⁝ 12:18 ⁝ ⁝ 14:23 15:58 ⁝ 17:43 ⁝ ⁝ 海
山
長
島
線

⁝ 6:45 7:33 8:43 ⁝ 10:43 ⁝ 12:18 ⁝ ⁝ 14:23 16:23 ⁝ ⁝

⁝ 10:56 ⁝三浦 ⁝ 6:58 7:46 8:56 ⁝ 10:56 ⁝ 12:31 ⁝ ⁝ 14:36 16:11 ⁝ 17:56 ⁝ ⁝ ⁝ 6:58 7:46 8:56 12:31 ⁝ ⁝ 14:36 16:36 ⁝ ⁝

7:03 7:51 9:01 ⁝ 11:01 ⁝古里 ⁝ 7:03 7:51 9:01 ⁝ 11:01 ⁝ 12:36 ⁝ ⁝ 14:41 16:16 ⁝ 18:01 ⁝ ⁝ ⁝ 12:36 ⁝ ⁝ 14:41 16:41 ⁝ ⁝

紀北町役場前 ⁝ 7:10 7:58 9:08 ⁝ 11:08 ⁝紀北町役場前 ⁝ 7:10 7:58 9:08 ⁝ 11:08 ⁝ 12:43 ⁝ ⁝ 14:48 16:23 ⁝ 18:08 ⁝ ⁝

紀伊長島駅前 ⁝ 7:12 8:00 9:10 ⁝ 11:10 ⁝

12:43 ⁝ ⁝ 14:48 16:48 ⁝ ⁝

紀伊長島駅前 ⁝ 7:12 8:00 9:10 ⁝ 11:10 ⁝ 12:45 ⁝ ⁝ 14:50 16:25 ⁝ 18:10 ⁝ ⁝

⁝

15:02 ⁝

15:00 ⁝

15:1413:19 ⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

12:45 ⁝ ⁝ 14:50 16:50 ⁝ ⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝14:56 ‖ 17:03

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

8:05 9:01 ⁝ 10:23 ⁝ 12:11 ⁝ 13:51 ⁝ 15:46 17:48



「熊野新宮線」「大又線」時刻表（令和６年１０月１日以降） ※主要停留所のみ抜粋して掲載

【平　日】 【土休日】
〇新宮駅前→御浜町阿田和→熊野市駅／三交南紀→熊野市駅→紀伊佐田→大又大久保 〇新宮駅前→御浜町阿田和→熊野市駅／三交南紀→熊野市駅→紀伊佐田→大又大久保

新宮駅前 7:15 8:15 … 9:15 10:15 11:15 … 13:00 14:30 16:00 … 17:30 18:30 … … 新宮駅前 7:30 … 9:00 10:30 12:00 … 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

速玉大社前 7:19 8:19 … 9:19 10:19 11:19 … 13:04 14:34 16:04 … 17:34 18:34 … … 速玉大社前 7:34 … 9:04 10:34 12:04 … 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

紀宝町役場前 7:26 8:26 … 9:26 10:26 11:26 … 13:11 14:41 16:11 … 17:41 18:41 … … 紀宝町役場前 7:41 … 9:11 10:41 12:11 … 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

鵜殿駅前 7:28 8:28 … 9:28 10:28 11:28 … 13:13 14:43 16:13 … 17:43 18:43 … … 鵜殿駅前 7:43 … 9:13 10:43 12:13 … 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

井田舞子 7:36 8:36 … 9:36 10:36 11:36 … 13:21 14:51 16:21 … 17:51 18:51 … … 井田舞子 7:51 … 9:21 10:51 12:21 … 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

御浜町阿田和 7:40 8:40 … 9:40 10:40 11:40 … 13:25 14:55 16:25 … 17:55 18:55 … … 御浜町阿田和 7:55 … 9:25 10:55 12:25 … 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

町民サービスセンター ∥ ∥ … 9:43 10:43 11:43 … 13:28 14:58 ∥ … ∥ ∥ … … 町民サービスセンター ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

阿田和駅前 7:42 8:42 … 9:44 10:44 11:44 … 13:29 14:59 16:27 … 17:57 18:57 … … 阿田和駅前 7:57 … 9:27 10:57 12:27 … 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

御浜町役場前 7:44 8:44 … 9:46 10:46 11:46 … 13:31 15:01 16:29 … 17:59 18:59 … … 御浜町役場前 7:59 … 9:29 10:59 12:29 … 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

有馬 7:56 8:56 … 9:58 10:58 11:58 … 13:43 15:13 16:41 … 18:11 19:11 … … 有馬 8:11 … 9:41 11:11 12:41 … 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

花の窟 7:58 8:58 … 10:00 11:00 12:00 … 13:45 15:15 16:43 … 18:13 19:13 … … 花の窟 8:13 … 9:43 11:13 12:43 … 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

獅子岩 8:00 9:00 … 10:02 11:02 12:02 … 13:47 15:17 16:45 … 18:15 19:15 … … 獅子岩 8:15 … 9:45 11:15 12:45 … 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

三交南紀 ∥ ∥ 9:07 ∥ ∥ ∥ 12:47 ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ … … 三交南紀 ∥ 9:07 ∥ ∥ ∥ 12:47 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

河上横町 ∥ ∥ 9:12 ∥ ∥ ∥ 12:52 ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ … … 河上横町 ∥ 9:12 ∥ ∥ ∥ 12:52 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

新町 8:05 9:05 9:17 10:07 11:07 12:07 12:57 13:52 15:22 16:50 17:20 18:20 19:20 … … 新町 8:20 9:17 9:50 11:20 12:50 12:57 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

鬼ヶ城東口 8:07 9:07 9:19 … … … 12:59 13:54 … … 17:22 … … … … 鬼ヶ城東口 … 9:19 … … … 12:59 … … … 17:22 … …

紀伊佐田 8:22 9:22 9:34 … … … 13:14 14:09 … … 17:37 … … … … 紀伊佐田 … 9:34 … … … 13:14 … … … 17:37 … …

飛鳥 8:26 9:26 9:38 … … … 13:18 14:13 … … 17:41 … … … … 飛鳥 … 9:38 … … … 13:18 … … … 17:41 … …

大又大久保 8:32 9:32 9:44 … … … 13:24 14:19 … … 17:47 … … … … 大又大久保 … 9:44 … … … 13:24 … … … 17:47 … …

〇大又大久保→紀伊佐田→熊野市駅→三交南紀／熊野市駅→御浜町阿田和→新宮駅前 〇大又大久保→紀伊佐田→熊野市駅→三交南紀／熊野市駅→御浜町阿田和→新宮駅前

大又大久保 … … 7:48 9:13 … … 10:59 … … … … 14:31 … … 18:03 大又大久保 … 7:48 … … 10:59 … … … … … 18:03 …

飛鳥 … … 7:54 9:19 … … 11:05 … … … … 14:37 … … 18:09 飛鳥 … 7:54 … … 11:05 … … … … … 18:09 …

紀伊佐田 … … 7:58 9:23 … … 11:09 … … … … 14:41 … … 18:13 紀伊佐田 … 7:58 … … 11:09 … … … … … 18:13 …

鬼ヶ城東口 … … 8:13 9:38 … … 11:24 … … … … 14:56 … … 18:28 鬼ヶ城東口 … 8:13 … … 11:24 … … … … … 18:28 …

新町 6:55 7:25 8:15 9:40 9:45 10:30 11:26 11:30 12:30 13:30 14:30 14:58 15:45 17:00 18:30 新町 7:25 8:15 9:30 11:00 11:26 12:00 13:00 14:30 15:45 17:00 18:30 …

河上横町 ∥ ∥ ∥ 9:45 ∥ ∥ 11:31 ∥ ∥ ∥ ∥ 15:03 ∥ ∥ ∥ 河上横町 ∥ ∥ ∥ ∥ 11:31 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ …

三交南紀 ∥ ∥ ∥ 9:50 ∥ ∥ 11:36 ∥ ∥ ∥ ∥ 15:08 ∥ ∥ ∥ 三交南紀 ∥ ∥ ∥ ∥ 11:36 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ …

獅子岩 7:00 7:30 8:20 … 9:50 10:35 … 11:35 12:35 13:35 14:35 … 15:50 17:05 18:35 獅子岩 7:30 8:20 9:35 11:05 … 12:05 13:05 14:35 15:50 17:05 18:35 …

花の窟 7:02 7:32 8:22 … 9:52 10:37 … 11:37 12:37 13:37 14:37 … 15:52 17:07 18:37 花の窟 7:32 8:22 9:37 11:07 … 12:07 13:07 14:37 15:52 17:07 18:37 …

有馬 7:04 7:34 8:24 … 9:54 10:39 … 11:39 12:39 13:39 14:39 … 15:54 17:09 18:39 有馬 7:34 8:24 9:39 11:09 … 12:09 13:09 14:39 15:54 17:09 18:39 …

御浜町役場前 7:16 7:46 8:36 … 10:06 10:51 … 11:51 12:51 13:51 14:51 … 16:06 17:21 18:51 御浜町役場前 7:46 8:36 9:51 11:21 … 12:21 13:21 14:51 16:06 17:21 18:51 …

町民サービスセンター ∥ ∥ ∥ … 10:09 10:54 … 11:54 12:54 13:54 ∥ … ∥ ∥ ∥ 町民サービスセンター ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ …

阿田和駅前 7:18 7:48 8:38 … ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ 14:53 … 16:08 17:23 18:53 阿田和駅前 7:48 8:38 9:53 11:23 … 12:23 13:23 14:53 16:08 17:23 18:53 …

御浜町阿田和 7:20 7:50 8:40 … 10:14 10:59 … 11:59 12:59 13:59 14:55 … 16:10 17:25 18:55 御浜町阿田和 7:50 8:40 9:55 11:25 … 12:25 13:25 14:55 16:10 17:25 18:55 …

井田舞子 7:24 7:54 8:44 … 10:18 11:03 … 12:03 13:03 14:03 14:59 … 16:14 17:29 18:59 井田舞子 7:54 8:44 9:59 11:29 … 12:29 13:29 14:59 16:14 17:29 18:59 …

鵜殿駅前 7:32 8:02 8:52 … 10:26 11:11 … 12:11 13:11 14:11 15:07 … 16:22 17:37 19:07 鵜殿駅前 8:02 8:52 10:07 11:37 … 12:37 13:37 15:07 16:22 17:37 19:07 …

紀宝町役場前 7:34 8:04 8:54 … 10:28 11:13 … 12:13 13:13 14:13 15:09 … 16:24 17:39 19:09 紀宝町役場前 8:04 8:54 10:09 11:39 … 12:39 13:39 15:09 16:24 17:39 19:09 …

速玉大社前 7:41 8:11 9:01 … 10:35 11:20 … 12:20 13:20 14:20 15:16 … 16:31 17:46 19:16 速玉大社前 8:11 9:01 10:16 11:46 … 12:46 13:46 15:16 16:31 17:46 19:16 …

新宮駅前 7:45 8:15 9:05 … 10:39 11:24 … 12:24 13:24 14:24 15:20 … 16:35 17:50 19:20 新宮駅前 8:15 9:05 10:20 11:50 … 12:50 13:50 15:20 16:35 17:50 19:20 …

別紙

12:5412:4712:5412:04

熊
野
新
宮
線

大
又
線

熊
野
新
宮
線

大
又
線

8:02熊野市駅前 10:049:149:02 11:04 19:1718:1717:1716:4715:1913:49

大
又
線

熊
野
新
宮
線

大
又
線

熊
野
新
宮
線

11:2911:039:338:187:28熊野市駅前8:187:286:58熊野市駅前 9:43 18:3317:0315:4814:3313:0312:0311:3311:2910:339:48 15:4815:0114:3313:3312:33 …

… …

18:3317:03

11:179:479:148:17熊野市駅前 19:1718:1717:1716:1715:1714:17


